
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B)
Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024

Torneo 2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B 2409013B

Luogo Caltanissetta  [Caltanissetta - Sicilia]
Periodo 13-09-2024 - 15-09-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SGARITO Carmelo - LO PRESTI G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Bozbiyik Tunca

1Alessi Clio

2
Licenziato Filippo Maria

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Bozbiyik Tunca 4.5 TUR 13.5015.509.00 13.251785 1693 2060 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1987

2 15 2N Alessi Clio 4.5 ITA 13.0014.508.50 12.251684 1691 2058 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2013

3 27 2N Licenziato Filippo Maria4.0 ITA 14.0015.009.50 10.501607 1673 1914 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2012

4 17 2N Zangla Francesco 3.5 ITA 13.0016.009.00 10.501678 1723 1873 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1987

5 19 2N Vetri Gianluca 3.0 ITA 15.0016.5010.507.50 1674 1745 1818 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

6 20 2N Infantino Carmelo 3.0 ITA 13.5015.009.00 7.50 1671 1769 1842 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1979

7 28 NC Zander Daniel 3.0 GER 12.5014.008.50 8.00 1604 1696 1768 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1996

8 9 NC Mohanadhasan Theisiyan3.0 GER 10.5012.507.50 6.75 1724 1651 1723 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

9 10 1N Grasso Giuseppe 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 1708 1645 1718 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1962

10 13 2N Giuffrida Francesco 3.0 ITA 10.5010.507.50 6.00 1692 1694 1790 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 0 1967

11 6 1N Furnari Francesco 3.0 ITA 11.0012.006.50 4.00 1764 1681 1754 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

12 7 1N Gresta Stefano 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 1764 1654 1727 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1956

13 2 1N Lo Grande Gaetano 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1789 1651 1723 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1978

14 5 2N Caruso Antonino 3.0 ITA 9.00 10.506.00 6.00 1783 1644 1717 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1959

15 8 2N Calcara Giuseppe 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1749 1658 1730 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1992

16 11 2N Orlando Santo 3.0 ITA 8.50 10.005.50 5.25 1706 1665 1738 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1938

17 30 3N Sorce Gaetano 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.50 1584 1740 1654 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 2012

18 22 2N Bertuglia Alessandro2.0 ITA 12.0015.009.00 6.00 1640 1761 1690 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1984

19 18 2N Chieffalo Christian 2.0 ITA 12.5014.008.00 3.50 1676 1700 1628 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

20 24 2N Terenzi Flavio 2.0 ITA 12.0013.009.00 4.00 1634 1731 1660 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1963

21 29 2N Catanzaro Enrico 2.0 ITA 10.5010.506.00 1.00 1601 1702 1510 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1967

22 16 1N Battaglia Giuseppe 2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.75 1682 1679 1607 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1961

23 25 1N Cilia Gianfranco 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1625 1697 1626 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

24 1 CM Tondo Salvatore 1.5 ITA 12.5014.508.00 3.50 1792 1665 1517 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1953

25 14 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.25 1686 1705 1557 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1986

26 4 1N Giuffrida Ignazio 1.5 ITA 7.50 8.50 4.50 1.75 1785 1657 1509 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1949

27 23 2N Calamera Angelo 1.0 ITA 11.0012.508.00 1.50 1638 1742 1503 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1964

28 12 2N Ristagno Calogero 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1695 1676 942 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1967

29 21 2N Bonura Calogero 1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.50 1666 1703 1464 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1995

30 26 2N Pellegrino Angelo Alberto0.0 ITA 4.00 4.00 1.00 0.00 1617 1686 951 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Alessi Clio ITA SIC PA 1684 1691 2058 2013 F 28551729 191420

16 1N Battaglia Giuseppe ITA SIC CT 1682 1679 1607 1961 M 823279 102467

22 2N Bertuglia AlessandroITA SIC TP 1640 1761 1690 1984 M 23467827 217884

21 2N Bonura Calogero ITA SIC EN 1666 1703 1464 1995 M 23451181 215140

3 NC Bozbiyik Tunca TUR 1785 1693 2060 1987 M 6330665

23 2N Calamera Angelo ITA SIC CL 1638 1742 1503 1964 M 2834044 101145

8 2N Calcara Giuseppe ITA SIC TP 1749 1658 1730 1992 M 28507509 183122

5 2N Caruso Antonino ITA SIC CT 1783 1644 1717 1959 M 822604 100455

29 2N Catanzaro Enrico ITA SIC PA 1601 1702 1510 1967 M 28552032 192107

18 2N Chieffalo Christian ITA SIC CL 1676 1700 1628 2009 M 28595106 199316

25 1N Cilia Gianfranco ITA SIC CL 1625 1697 1626 1955 M 2887210 101139

14 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1686 1705 1557 1986 M 2811605 152379

6 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1764 1681 1754 1960 M 840726 106406

13 2N Giuffrida Francesco ITA SIC CT 1692 1694 1790 1967 M 2810811 101096

4 1N Giuffrida Ignazio ITA SIC CT 1785 1657 1509 1949 M 866350 103433

10 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1708 1645 1718 1962 M 28508211 179852

7 1N Gresta Stefano ITA SIC CT 1764 1654 1727 1956 M 828351 127546

20 2N Infantino Carmelo ITA SIC CL 1671 1769 1842 1979 M 28580478 101143

27 2N Licenziato Filippo MariaITA SIC EN 1607 1673 1914 2012 M 28561589 194479

2 1N Lo Grande Gaetano ITA SIC EN 1789 1651 1723 1978 M 2801081 143268

9 NC Mohanadhasan TheisiyanGER 1724 1651 1723 1997 M 34629440

11 2N Orlando Santo ITA SIC CL 1706 1665 1738 1938 M 2854665 170011

26 2N Pellegrino Angelo AlbertoITA SIC TP 1617 1686 951 1958 M 28543181 189468

12 2N Ristagno Calogero ITA SIC CL 1695 1676 942 1967 M 2819495 101457

30 3N Sorce Gaetano ITA SIC AG 1584 1740 1654 2012 M 23401168 204265

24 2N Terenzi Flavio ITA SIC CL 1634 1731 1660 1963 M 2834060 167053

1 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1792 1665 1517 1953 M 805033 103673

19 2N Vetri Gianluca ITA SIC CL 1674 1745 1818 1974 M 2800735 101146

28 NC Zander Daniel GER 1604 1696 1768 1996 M 16242092

17 2N Zangla Francesco ITA SIC ME 1678 1723 1873 1987 M 28535766 188602
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

24 1 CM Tondo Salvatore 1.5 ITA | 16 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 0 | 20 N 0 | 30 B 0 | 1

13 2 1N Lo Grande Gaetano 3.0 ITA | 17 N 0 | 28 N 0 | 12 B 1 | 23 B 1 | 22 N 1 | -1

1 3 NC Bozbiyik Tunca 4.5 TUR | 18 B 1 | 15 N Â½ | 20 B 1 | 19 N 1 | 6 B 1 | 1

26 4 1N Giuffrida Ignazio 1.5 ITA | 19 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 14 N Â½ | 21 B 1 | -1

14 5 2N Caruso Antonino 3.0 ITA | 20 B Â½ | 22 N 0 | 18 B 1 | 24 N Â½ | 29 B 1 | 1

11 6 1N Furnari Francesco 3.0 ITA | 21 N 1 | 17 B 0 | 23 N 1 | 22 B 1 | 3 N 0 | -1

12 7 1N Gresta Stefano 3.0 ITA | 22 B Â½ | 20 N 0 | 14 B 1 | 30 N 1 | 13 B Â½ | 1

15 8 2N Calcara Giuseppe 3.0 ITA | 23 N 1 | 19 B 0 | 21 N 1 | 17 B 0 | 24 B 1 | 1

8 9 NC Mohanadhasan Theisiyan 3.0 GER | 24 B 1 | 30 N 1 | 19 B 0 | 13 N Â½ | 20 B Â½ | 1

9 10 1N Grasso Giuseppe 3.0 ITA | 25 N 1 | 27 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 1 | 17 N Â½ | -1

16 11 2N Orlando Santo 3.0 ITA | 26 B 1 | 1 B Â½ | 22 N Â½ | 28 B 0 | 18 N 1 | 1

28 12 2N Ristagno Calogero 1.0 ITA | 27 N 0 | 24 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

10 13 2N Giuffrida Francesco 3.0 ITA | 0 Â½ | 14 B 1 | 28 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 0

25 14 2N Franceschino Luca 1.5 ITA | 28 B Â½ | 13 N 0 | 7 N 0 | 4 B Â½ | 16 N Â½ | -1

2 15 2N Alessi Clio 4.5 ITA | 29 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 27 N 1 | 19 B 1 | -1

22 16 1N Battaglia Giuseppe 2.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 30 B Â½ | 10 N 0 | 14 B Â½ | 1

4 17 2N Zangla Francesco 3.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 1 | 27 B 0 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 1

19 18 2N Chieffalo Christian 2.0 ITA | 3 N 0 | 29 B 1 | 5 N 0 | 25 B 1 | 11 B 0 | 1

5 19 2N Vetri Gianluca 3.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | -1

6 20 2N Infantino Carmelo 3.0 ITA | 5 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 9 N Â½ | -1

29 21 2N Bonura Calogero 1.0 ITA | 6 B 0 | 26 N 1 | 8 B 0 | 29 N 0 | 4 N 0 | -1

18 22 2N Bertuglia Alessandro 2.0 ITA | 7 N Â½ | 5 B 1 | 11 B Â½ | 6 N 0 | 2 B 0 | 1

27 23 2N Calamera Angelo 1.0 ITA | 8 B 0 | 4 N 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | 25 B 0 | 1

20 24 2N Terenzi Flavio 2.0 ITA | 9 N 0 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 5 B Â½ | 8 N 0 | -1

23 25 1N Cilia Gianfranco 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 4 B 1 | 18 N 0 | 23 N 1 | -1

30 26 2N Pellegrino Angelo Alberto0.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 27 2N Licenziato Filippo Maria4.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 17 N 1 | 15 B 0 | 28 N 1 | -1

7 28 NC Zander Daniel 3.0 GER | 14 N Â½ | 2 B 1 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 27 B 0 | 1

21 29 2N Catanzaro Enrico 2.0 ITA | 15 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 5 N 0 | 0

17 30 3N Sorce Gaetano 2.5 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 16 N Â½ | 7 B 0 | 1 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Alessi Clio ITA 1684 5 4.50 2.44 2.06 1691.802058 2013 F 28551729 191420

16 1N Battaglia Giuseppe ITA 1682 5 2.00 2.51 -0.51 1679.001607 1961 M 823279 102467

22 2N Bertuglia AlessandroITA 1640 5 2.00 1.68 0.32 1761.201690 1984 M 23467827 217884

21 2N Bonura Calogero ITA 1666 5 1.00 2.26 -1.26 1703.201464 1995 M 23451181 215140

3 NC Bozbiyik Tunca TUR 1785 5 4.50 3.13 1.37 1693.802060 1987 M 6330665

23 2N Calamera Angelo ITA 1638 5 1.00 1.80 -0.8 1742.401503 1964 M 2834044 101145

8 2N Calcara Giuseppe ITA 1749 5 3.00 3.12 -0.12 1658.001730 1992 M 28507509 183122

5 2N Caruso Antonino ITA 1783 5 3.00 3.43 -0.43 1644.401717 1959 M 822604 100455

29 2N Catanzaro Enrico ITA 1601 4 1.00 1.46 -0.46 1702.251510 1967 M 28552032 192107

18 2N Chieffalo Christian ITA 1676 5 2.00 2.33 -0.33 1700.001628 2009 M 28595106 199316

25 1N Cilia Gianfranco ITA 1625 5 2.00 2.01 -0.00999999999999981697.801626 1955 M 2887210 101139

14 2N Franceschino Luca ITA 1686 5 1.50 2.36 -0.86 1705.401557 1986 M 2811605 152379

6 1N Furnari Francesco ITA 1764 5 3.00 3.06 -0.06 1681.401754 1960 M 840726 106406

13 2N Giuffrida Francesco ITA 1692 4 2.50 1.99 0.51 1694.501790 1967 M 2810811 101096

4 1N Giuffrida Ignazio ITA 1785 5 1.50 3.36 -1.86 1657.801509 1949 M 866350 103433

10 1N Grasso Giuseppe ITA 1708 5 3.00 2.93 0.07 1645.201718 1962 M 28508211 179852

7 1N Gresta Stefano ITA 1764 5 3.00 3.25 -0.25 1654.601727 1956 M 828351 127546

20 2N Infantino Carmelo ITA 1671 5 3.00 1.83 1.17 1769.601842 1979 M 28580478 101143

27 2N Licenziato Filippo MariaITA 1607 5 4.00 2.03 1.97 1673.801914 2012 M 28561589 194479

2 1N Lo Grande Gaetano ITA 1789 5 3.00 3.42 -0.42 1651.001723 1978 M 2801081 143268

9 NC Mohanadhasan TheisiyanGER 1724 5 3.00 2.99 0.00999999999999981651.001723 1997 M 34629440

11 2N Orlando Santo ITA 1706 5 3.00 2.77 0.23 1665.801738 1938 M 2854665 170011

26 2N Pellegrino Angelo AlbertoITA 1617 2 0.00 0.81 -0.81 1686.00951 1958 M 28543181 189468

12 2N Ristagno Calogero ITA 1695 3 0.00 1.57 -1.57 1676.67942 1967 M 2819495 101457

30 3N Sorce Gaetano ITA 1584 4 1.50 1.17 0.33 1740.501654 2012 M 23401168 204265

24 2N Terenzi Flavio ITA 1634 5 2.00 1.84 0.16 1731.801660 1963 M 2834060 167053

1 CM Tondo Salvatore ITA 1792 5 1.50 3.35 -1.85 1665.401517 1953 M 805033 103673

19 2N Vetri Gianluca ITA 1674 5 3.00 2.02 0.98 1745.401818 1974 M 2800735 101146

28 NC Zander Daniel GER 1604 5 3.00 1.89 1.11 1696.001768 1996 M 16242092

17 2N Zangla Francesco ITA 1678 5 3.50 2.19 1.31 1723.401873 1987 M 28535766 188602
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tondo Salvatore ITA 1792   |  16 1N Battaglia Giuseppe ITA 1682 1 - 0

2 17 2N Zangla Francesco ITA 1678   |  2 1N Lo Grande Gaetano ITA 1789 1 - 0

3 3 NC Bozbiyik Tunca TUR 1785   |  18 2N Chieffalo Christian ITA 1676 1 - 0

4 19 2N Vetri Gianluca ITA 1674   |  4 1N Giuffrida Ignazio ITA 1785 1 - 0

5 5 2N Caruso Antonino ITA 1783   |  20 2N Infantino Carmelo ITA 1671 Â½ - Â½

6 21 2N Bonura Calogero ITA 1666   |  6 1N Furnari Francesco ITA 1764 0 - 1

7 7 1N Gresta Stefano ITA 1764   |  22 2N Bertuglia Alessandro ITA 1640 Â½ - Â½

8 23 2N Calamera Angelo ITA 1638   |  8 2N Calcara Giuseppe ITA 1749 0 - 1

9 9 NC Mohanadhasan Theisiyan GER 1724   |  24 2N Terenzi Flavio ITA 1634 1 - 0

10 25 1N Cilia Gianfranco ITA 1625   |  10 1N Grasso Giuseppe ITA 1708 0 - 1

11 11 2N Orlando Santo ITA 1706   |  26 2N Pellegrino Angelo Alberto ITA 1617 1 - 0

12 27 2N Licenziato Filippo Maria ITA 1607   |  12 2N Ristagno Calogero ITA 1695 1 - 0

13 14 2N Franceschino Luca ITA 1686   |  28 NC Zander Daniel GER 1604 Â½ - Â½

14 29 2N Catanzaro Enrico ITA 1601   |  15 2N Alessi Clio ITA 1684 0 - 1

15 13 2N Giuffrida Francesco ITA 1692   |  Â½ - F

16 30 3N Sorce Gaetano ITA 1584   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Orlando Santo 1 ITA 1706   |  1 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1792 Â½ - Â½

2 15 2N Alessi Clio 1 ITA 1684   |  3 NC Bozbiyik Tunca 1 TUR 1785 Â½ - Â½

3 6 1N Furnari Francesco 1 ITA 1764   |  17 2N Zangla Francesco 1 ITA 1678 0 - 1

4 8 2N Calcara Giuseppe 1 ITA 1749   |  19 2N Vetri Gianluca 1 ITA 1674 0 - 1

5 30 3N Sorce Gaetano 1 ITA 1584   |  9 NC Mohanadhasan Theisiyan1 GER 1724 0 - 1

6 10 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1708   |  27 2N Licenziato Filippo Maria1 ITA 1607 0 - 1

7 22 2N Bertuglia Alessandro 0.5 ITA 1640   |  5 2N Caruso Antonino 0.5 ITA 1783 1 - 0

8 20 2N Infantino Carmelo 0.5 ITA 1671   |  7 1N Gresta Stefano 0.5 ITA 1764 1 - 0

9 13 2N Giuffrida Francesco 0.5 ITA 1692   |  14 2N Franceschino Luca 0.5 ITA 1686 1 - 0

10 28 NC Zander Daniel 0.5 GER 1604   |  2 1N Lo Grande Gaetano 0 ITA 1789 1 - 0

11 4 1N Giuffrida Ignazio 0 ITA 1785   |  23 2N Calamera Angelo 0 ITA 1638 0 - 1

12 12 2N Ristagno Calogero 0 ITA 1695   |  24 2N Terenzi Flavio 0 ITA 1634 0 - 1

13 16 1N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1682   |  25 1N Cilia Gianfranco 0 ITA 1625 1 - 0

14 18 2N Chieffalo Christian 0 ITA 1676   |  29 2N Catanzaro Enrico 0 ITA 1601 1 - 0

15 26 2N Pellegrino Angelo Alberto0 ITA 1617   |  21 2N Bonura Calogero 0 ITA 1666 0 - 1

FSI - 2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B) - Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B)
Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Mohanadhasan Theisiyan2 GER 1724   |  19 2N Vetri Gianluca 2 ITA 1674 0 - 1

2 17 2N Zangla Francesco 2 ITA 1678   |  27 2N Licenziato Filippo Maria2 ITA 1607 0 - 1

3 1 CM Tondo Salvatore 1.5 ITA 1792   |  15 2N Alessi Clio 1.5 ITA 1684 0 - 1

4 3 NC Bozbiyik Tunca 1.5 TUR 1785   |  20 2N Infantino Carmelo 1.5 ITA 1671 1 - 0

5 22 2N Bertuglia Alessandro 1.5 ITA 1640   |  11 2N Orlando Santo 1.5 ITA 1706 Â½ - Â½

6 28 NC Zander Daniel 1.5 GER 1604   |  13 2N Giuffrida Francesco 1.5 ITA 1692 Â½ - Â½

7 23 2N Calamera Angelo 1 ITA 1638   |  6 1N Furnari Francesco 1 ITA 1764 0 - 1

8 21 2N Bonura Calogero 1 ITA 1666   |  8 2N Calcara Giuseppe 1 ITA 1749 0 - 1

9 24 2N Terenzi Flavio 1 ITA 1634   |  10 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1708 Â½ - Â½

10 16 1N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1682   |  30 3N Sorce Gaetano 1 ITA 1584 Â½ - Â½

11 5 2N Caruso Antonino 0.5 ITA 1783   |  18 2N Chieffalo Christian 1 ITA 1676 1 - 0

12 7 1N Gresta Stefano 0.5 ITA 1764   |  14 2N Franceschino Luca 0.5 ITA 1686 1 - 0

13 2 1N Lo Grande Gaetano 0 ITA 1789   |  12 2N Ristagno Calogero 0 ITA 1695 1 - 0

14 25 1N Cilia Gianfranco 0 ITA 1625   |  4 1N Giuffrida Ignazio 0 ITA 1785 1 - 0

15 26 2N Pellegrino Angelo Alberto0 ITA 1617   |  0 - F

16 29 2N Catanzaro Enrico 0 ITA 1601   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Vetri Gianluca 3 ITA 1674   |  3 NC Bozbiyik Tunca 2.5 TUR 1785 0 - 1

2 27 2N Licenziato Filippo Maria3 ITA 1607   |  15 2N Alessi Clio 2.5 ITA 1684 0 - 1

3 6 1N Furnari Francesco 2 ITA 1764   |  22 2N Bertuglia Alessandro 2 ITA 1640 1 - 0

4 8 2N Calcara Giuseppe 2 ITA 1749   |  17 2N Zangla Francesco 2 ITA 1678 0 - 1

5 13 2N Giuffrida Francesco 2 ITA 1692   |  9 NC Mohanadhasan Theisiyan2 GER 1724 Â½ - Â½

6 11 2N Orlando Santo 2 ITA 1706   |  28 NC Zander Daniel 2 GER 1604 0 - 1

7 20 2N Infantino Carmelo 1.5 ITA 1671   |  1 CM Tondo Salvatore 1.5 ITA 1792 1 - 0

8 24 2N Terenzi Flavio 1.5 ITA 1634   |  5 2N Caruso Antonino 1.5 ITA 1783 Â½ - Â½

9 30 3N Sorce Gaetano 1.5 ITA 1584   |  7 1N Gresta Stefano 1.5 ITA 1764 0 - 1

10 10 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1708   |  16 1N Battaglia Giuseppe 1.5 ITA 1682 1 - 0

11 2 1N Lo Grande Gaetano 1 ITA 1789   |  23 2N Calamera Angelo 1 ITA 1638 1 - 0

12 18 2N Chieffalo Christian 1 ITA 1676   |  25 1N Cilia Gianfranco 1 ITA 1625 1 - 0

13 29 2N Catanzaro Enrico 1 ITA 1601   |  21 2N Bonura Calogero 1 ITA 1666 1 - 0

14 14 2N Franceschino Luca 0.5 ITA 1686   |  4 1N Giuffrida Ignazio 0 ITA 1785 Â½ - Â½

15 12 2N Ristagno Calogero 0 ITA 1695   |  1 - F

16 26 2N Pellegrino Angelo Alberto0 ITA 1617   |  0 - F

FSI - 2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B) - Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B)
Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bozbiyik Tunca 3.5 TUR 1785   |  6 1N Furnari Francesco 3 ITA 1764 1 - 0

2 15 2N Alessi Clio 3.5 ITA 1684   |  19 2N Vetri Gianluca 3 ITA 1674 1 - 0

3 28 NC Zander Daniel 3 GER 1604   |  27 2N Licenziato Filippo Maria3 ITA 1607 0 - 1

4 17 2N Zangla Francesco 3 ITA 1678   |  10 1N Grasso Giuseppe 2.5 ITA 1708 Â½ - Â½

5 7 1N Gresta Stefano 2.5 ITA 1764   |  13 2N Giuffrida Francesco 2.5 ITA 1692 Â½ - Â½

6 9 NC Mohanadhasan Theisiyan2.5 GER 1724   |  20 2N Infantino Carmelo 2.5 ITA 1671 Â½ - Â½

7 22 2N Bertuglia Alessandro 2 ITA 1640   |  2 1N Lo Grande Gaetano 2 ITA 1789 0 - 1

8 5 2N Caruso Antonino 2 ITA 1783   |  29 2N Catanzaro Enrico 2 ITA 1601 1 - 0

9 8 2N Calcara Giuseppe 2 ITA 1749   |  24 2N Terenzi Flavio 2 ITA 1634 1 - 0

10 18 2N Chieffalo Christian 2 ITA 1676   |  11 2N Orlando Santo 2 ITA 1706 0 - 1

11 1 CM Tondo Salvatore 1.5 ITA 1792   |  30 3N Sorce Gaetano 1.5 ITA 1584 0 - 1

12 16 1N Battaglia Giuseppe 1.5 ITA 1682   |  14 2N Franceschino Luca 1 ITA 1686 Â½ - Â½

13 23 2N Calamera Angelo 1 ITA 1638   |  25 1N Cilia Gianfranco 1 ITA 1625 0 - 1

14 4 1N Giuffrida Ignazio 0.5 ITA 1785   |  21 2N Bonura Calogero 1 ITA 1666 1 - 0

15 12 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1695   |  0 - F

16 26 2N Pellegrino Angelo Alberto0 ITA 1617   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B)
Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024

1 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1517 Media: 1665.40 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Battaglia Giuseppe ITA 1682 110 0.65 1 1 1

2 N 11 2N Orlando Santo ITA 1706 86 0.62 Â½ 1 1

3 B 15 2N Alessi Clio ITA 1684 108 0.65 0 1 1

4 N 20 2N Infantino Carmelo ITA 1671 121 0.66 0 1 1

5 B 30 3N Sorce Gaetano ITA 1584 208 0.77 0 1 1

3.35 1 1

2 Lo Grande Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1723 Media: 1651.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Zangla Francesco ITA 1678 111 0.65 0 0 0

2 N 28 NC Zander Daniel GER 1604 185 0.74 0 0 0

3 B 12 2N Ristagno Calogero ITA 1695 94 0.63 1 1 1

4 B 23 2N Calamera Angelo ITA 1638 151 0.7 1 2 2

5 N 22 2N Bertuglia Alessandro ITA 1640 149 0.7 1 3 3

3.42 3 3

3 Bozbiyik Tunca
NC TUR   Elo FIDE: 1785 Perf: 2060 Media: 1693.80 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Chieffalo Christian ITA 1676 109 0.65 1 1 1

2 N 15 2N Alessi Clio ITA 1684 101 0.64 Â½ 1 1

3 B 20 2N Infantino Carmelo ITA 1671 114 0.66 1 2 2

4 N 19 2N Vetri Gianluca ITA 1674 111 0.65 1 3 3

5 B 6 1N Furnari Francesco ITA 1764 21 0.53 1 4 4

3.13 4 4

4 Giuffrida Ignazio
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1509 Media: 1657.80 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Vetri Gianluca ITA 1674 111 0.65 0 0 0

2 B 23 2N Calamera Angelo ITA 1638 147 0.7 0 0 0

3 N 25 1N Cilia Gianfranco ITA 1625 160 0.71 0 0 0

4 N 14 2N Franceschino Luca ITA 1686 99 0.64 Â½ 0 0

5 B 21 2N Bonura Calogero ITA 1666 119 0.66 1 1 1

3.36 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B)
Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024

5 Caruso Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1717 Media: 1644.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Infantino Carmelo ITA 1671 112 0.65 Â½ 0 0

2 N 22 2N Bertuglia Alessandro ITA 1640 143 0.69 0 0 0

3 B 18 2N Chieffalo Christian ITA 1676 107 0.65 1 1 1

4 N 24 2N Terenzi Flavio ITA 1634 149 0.7 Â½ 1 1

5 B 29 2N Catanzaro Enrico ITA 1601 182 0.74 1 2 2

3.43 2 2

6 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1754 Media: 1681.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Bonura Calogero ITA 1666 98 0.63 1 1 1

2 B 17 2N Zangla Francesco ITA 1678 86 0.62 0 1 1

3 N 23 2N Calamera Angelo ITA 1638 126 0.67 1 2 2

4 B 22 2N Bertuglia Alessandro ITA 1640 124 0.67 1 3 3

5 N 3 NC Bozbiyik Tunca TUR 1785 -21 0.47 0 3 3

3.06 3 3

7 Gresta Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1727 Media: 1654.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Bertuglia Alessandro ITA 1640 124 0.67 Â½ 0 0

2 N 20 2N Infantino Carmelo ITA 1671 93 0.63 0 0 0

3 B 14 2N Franceschino Luca ITA 1686 78 0.61 1 1 1

4 N 30 3N Sorce Gaetano ITA 1584 180 0.74 1 2 2

5 B 13 2N Giuffrida Francesco ITA 1692 72 0.6 Â½ 2 2

3.25 2 2

8 Calcara Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1730 Media: 1658.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Calamera Angelo ITA 1638 111 0.65 1 1 1

2 B 19 2N Vetri Gianluca ITA 1674 75 0.6 0 1 1

3 N 21 2N Bonura Calogero ITA 1666 83 0.61 1 2 2

4 B 17 2N Zangla Francesco ITA 1678 71 0.6 0 2 2

5 B 24 2N Terenzi Flavio ITA 1634 115 0.66 1 3 3

3.12 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B)
Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024

9 Mohanadhasan Theisiyan
NC GER   Elo FIDE: 1724 Perf: 1723 Media: 1651.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Terenzi Flavio ITA 1634 90 0.62 1 1 1

2 N 30 3N Sorce Gaetano ITA 1584 140 0.69 1 2 2

3 B 19 2N Vetri Gianluca ITA 1674 50 0.57 0 2 2

4 N 13 2N Giuffrida Francesco ITA 1692 32 0.54 Â½ 2 2

5 B 20 2N Infantino Carmelo ITA 1671 53 0.57 Â½ 2 2

2.99 2 2

10 Grasso Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1718 Media: 1645.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Cilia Gianfranco ITA 1625 83 0.61 1 1 1

2 B 27 2N Licenziato Filippo Maria ITA 1607 101 0.64 0 1 1

3 N 24 2N Terenzi Flavio ITA 1634 74 0.6 Â½ 1 1

4 B 16 1N Battaglia Giuseppe ITA 1682 26 0.54 1 2 2

5 N 17 2N Zangla Francesco ITA 1678 30 0.54 Â½ 2 2

2.93 2 2

11 Orlando Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1738 Media: 1665.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Pellegrino Angelo AlbertoITA 1617 89 0.62 1 1 1

2 B 1 CM Tondo Salvatore ITA 1792 -86 0.38 Â½ 1 1

3 N 22 2N Bertuglia Alessandro ITA 1640 66 0.59 Â½ 1 1

4 B 28 NC Zander Daniel GER 1604 102 0.64 0 1 1

5 N 18 2N Chieffalo Christian ITA 1676 30 0.54 1 2 2

2.77 2 2

12 Ristagno Calogero
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 942 Media: 1676.67 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Licenziato Filippo Maria ITA 1607 88 0.62 0 0 0

2 B 24 2N Terenzi Flavio ITA 1634 61 0.58 0 0 0

3 N 2 1N Lo Grande Gaetano ITA 1789 -94 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.57 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B)
Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024

13 Giuffrida Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1790 Media: 1694.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 2N Franceschino Luca ITA 1686 6 0.51 1 1 1

3 N 28 NC Zander Daniel GER 1604 88 0.62 Â½ 1 1

4 B 9 NC Mohanadhasan Theisiyan GER 1724 -32 0.46 Â½ 1 1

5 N 7 1N Gresta Stefano ITA 1764 -72 0.4 Â½ 1 1

1.99 1 1

14 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1557 Media: 1705.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Zander Daniel GER 1604 82 0.61 Â½ 0 0

2 N 13 2N Giuffrida Francesco ITA 1692 -6 0.49 0 0 0

3 N 7 1N Gresta Stefano ITA 1764 -78 0.39 0 0 0

4 B 4 1N Giuffrida Ignazio ITA 1785 -99 0.36 Â½ 0 0

5 N 16 1N Battaglia Giuseppe ITA 1682 4 0.51 Â½ 0 0

2.36 0 0

15 Alessi Clio
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 2058 Media: 1691.80 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Catanzaro Enrico ITA 1601 83 0.61 1 1 1

2 B 3 NC Bozbiyik Tunca TUR 1785 -101 0.36 Â½ 1 1

3 N 1 CM Tondo Salvatore ITA 1792 -108 0.35 1 2 2

4 N 27 2N Licenziato Filippo Maria ITA 1607 77 0.61 1 3 3

5 B 19 2N Vetri Gianluca ITA 1674 10 0.51 1 4 4

2.44 4 4

16 Battaglia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1607 Media: 1679.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Tondo Salvatore ITA 1792 -110 0.35 0 0 0

2 B 25 1N Cilia Gianfranco ITA 1625 57 0.58 1 1 1

3 B 30 3N Sorce Gaetano ITA 1584 98 0.63 Â½ 1 1

4 N 10 1N Grasso Giuseppe ITA 1708 -26 0.46 0 1 1

5 B 14 2N Franceschino Luca ITA 1686 -4 0.49 Â½ 1 1

2.51 1 1

FSI - 2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B) - Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B)
Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024

17 Zangla Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1873 Media: 1723.40 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Lo Grande Gaetano ITA 1789 -111 0.35 1 1 1

2 N 6 1N Furnari Francesco ITA 1764 -86 0.38 1 2 2

3 B 27 2N Licenziato Filippo Maria ITA 1607 71 0.6 0 2 2

4 N 8 2N Calcara Giuseppe ITA 1749 -71 0.4 1 3 3

5 B 10 1N Grasso Giuseppe ITA 1708 -30 0.46 Â½ 3 3

2.19 3 3

18 Chieffalo Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1628 Media: 1700.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bozbiyik Tunca TUR 1785 -109 0.35 0 0 0

2 B 29 2N Catanzaro Enrico ITA 1601 75 0.6 1 1 1

3 N 5 2N Caruso Antonino ITA 1783 -107 0.35 0 1 1

4 B 25 1N Cilia Gianfranco ITA 1625 51 0.57 1 2 2

5 B 11 2N Orlando Santo ITA 1706 -30 0.46 0 2 2

2.33 2 2

19 Vetri Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1818 Media: 1745.40 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Giuffrida Ignazio ITA 1785 -111 0.35 1 1 1

2 N 8 2N Calcara Giuseppe ITA 1749 -75 0.4 1 2 2

3 N 9 NC Mohanadhasan Theisiyan GER 1724 -50 0.43 1 3 3

4 B 3 NC Bozbiyik Tunca TUR 1785 -111 0.35 0 3 3

5 N 15 2N Alessi Clio ITA 1684 -10 0.49 0 3 3

2.02 3 3

20 Infantino Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1842 Media: 1769.60 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Caruso Antonino ITA 1783 -112 0.35 Â½ 0 0

2 B 7 1N Gresta Stefano ITA 1764 -93 0.37 1 1 1

3 N 3 NC Bozbiyik Tunca TUR 1785 -114 0.34 0 1 1

4 B 1 CM Tondo Salvatore ITA 1792 -121 0.34 1 2 2

5 N 9 NC Mohanadhasan Theisiyan GER 1724 -53 0.43 Â½ 2 2

1.83 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B)
Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024

21 Bonura Calogero
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1464 Media: 1703.20 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Furnari Francesco ITA 1764 -98 0.37 0 0 0

2 N 26 2N Pellegrino Angelo AlbertoITA 1617 49 0.57 1 1 1

3 B 8 2N Calcara Giuseppe ITA 1749 -83 0.39 0 1 1

4 N 29 2N Catanzaro Enrico ITA 1601 65 0.59 0 1 1

5 N 4 1N Giuffrida Ignazio ITA 1785 -119 0.34 0 1 1

2.26 1 1

22 Bertuglia Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1690 Media: 1761.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Gresta Stefano ITA 1764 -124 0.33 Â½ 0 0

2 B 5 2N Caruso Antonino ITA 1783 -143 0.31 1 1 1

3 B 11 2N Orlando Santo ITA 1706 -66 0.41 Â½ 1 1

4 N 6 1N Furnari Francesco ITA 1764 -124 0.33 0 1 1

5 B 2 1N Lo Grande Gaetano ITA 1789 -149 0.3 0 1 1

1.68 1 1

23 Calamera Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1503 Media: 1742.40 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Calcara Giuseppe ITA 1749 -111 0.35 0 0 0

2 N 4 1N Giuffrida Ignazio ITA 1785 -147 0.3 1 1 1

3 B 6 1N Furnari Francesco ITA 1764 -126 0.33 0 1 1

4 N 2 1N Lo Grande Gaetano ITA 1789 -151 0.3 0 1 1

5 B 25 1N Cilia Gianfranco ITA 1625 13 0.52 0 1 1

1.8 1 1

24 Terenzi Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1660 Media: 1731.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mohanadhasan Theisiyan GER 1724 -90 0.38 0 0 0

2 N 12 2N Ristagno Calogero ITA 1695 -61 0.42 1 1 1

3 B 10 1N Grasso Giuseppe ITA 1708 -74 0.4 Â½ 1 1

4 B 5 2N Caruso Antonino ITA 1783 -149 0.3 Â½ 1 1

5 N 8 2N Calcara Giuseppe ITA 1749 -115 0.34 0 1 1

1.84 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B)
Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024

25 Cilia Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1626 Media: 1697.80 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Grasso Giuseppe ITA 1708 -83 0.39 0 0 0

2 N 16 1N Battaglia Giuseppe ITA 1682 -57 0.42 0 0 0

3 B 4 1N Giuffrida Ignazio ITA 1785 -160 0.29 1 1 1

4 N 18 2N Chieffalo Christian ITA 1676 -51 0.43 0 1 1

5 N 23 2N Calamera Angelo ITA 1638 -13 0.48 1 2 2

2.01 2 2

26 Pellegrino Angelo Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 951 Media: 1686.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Orlando Santo ITA 1706 -89 0.38 0 0 0

2 B 21 2N Bonura Calogero ITA 1666 -49 0.43 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.81 0 0

27 Licenziato Filippo Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1914 Media: 1673.80 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Ristagno Calogero ITA 1695 -88 0.38 1 1 1

2 N 10 1N Grasso Giuseppe ITA 1708 -101 0.36 1 2 2

3 N 17 2N Zangla Francesco ITA 1678 -71 0.4 1 3 3

4 B 15 2N Alessi Clio ITA 1684 -77 0.39 0 3 3

5 N 28 NC Zander Daniel GER 1604 3 0.5 1 4 4

2.03 4 4

28 Zander Daniel
NC GER   Elo FIDE: 1604 Perf: 1768 Media: 1696.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Franceschino Luca ITA 1686 -82 0.39 Â½ 0 0

2 B 2 1N Lo Grande Gaetano ITA 1789 -185 0.26 1 1 1

3 B 13 2N Giuffrida Francesco ITA 1692 -88 0.38 Â½ 1 1

4 N 11 2N Orlando Santo ITA 1706 -102 0.36 1 2 2

5 B 27 2N Licenziato Filippo Maria ITA 1607 -3 0.5 0 2 2

1.89 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

2Â° WE CITTA' DI CALTANISSETTA - B (2409013B)
Caltanissetta - 13-09-2024 - 15-09-2024

29 Catanzaro Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1510 Media: 1702.25 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Alessi Clio ITA 1684 -83 0.39 0 0 0

2 N 18 2N Chieffalo Christian ITA 1676 -75 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 2N Bonura Calogero ITA 1666 -65 0.41 1 1 2

5 N 5 2N Caruso Antonino ITA 1783 -182 0.26 0 1 2

1.46 1 2

30 Sorce Gaetano
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1654 Media: 1740.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC Mohanadhasan Theisiyan GER 1724 -140 0.31 0 0 1

3 N 16 1N Battaglia Giuseppe ITA 1682 -98 0.37 Â½ 0 1

4 B 7 1N Gresta Stefano ITA 1764 -180 0.26 0 0 1

5 N 1 CM Tondo Salvatore ITA 1792 -208 0.23 1 1 2

1.17 1 2
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